incipiens a Galilaea usque huc. C Pilátus autem audiens Galilaeam, interrogavit si homo Galilaeus esset. Et ut cognovit quod de Heródis potestate esset, remisit eum ad Heródem, qui et ipse Jerosólymis erat illis diébus. Heródes autem viso Jesu gavisus est valde. Erat enim cúpiens ex multo tempore vidére eum, eo quod audierat multa de eo, et sperabat signum aliquod vidére ab eo fieri. Interrogabat autem eum multis sermónibus. At ipse nihil illi respondébat. Stabant autem príncipes sacerdotum, et scribae constanter accusantes eum. Sprevit autem illum Heródes cum exército suo: et illúsit indútum veste alba, et remisit ad Pilátum. Et facti sunt amici Heródes, et Pilátus in ipsa die: nam ántea inimici erant ad ínvicem. Pilátus autem convocatis princípibus sacerdotum, et magistrátibus, et plebe, dixit ad illos: S Obtulistis mihi hunc hóminem, quasi avertentem pópulum, et ecce ego coram vobis interrogans, nullam causam invéni in hómine isto ex his, in quibus eum accusátis. Sed neque Heródes: nam remisit vos ad

neboť dříve byli spolu v nepřátelství. Pilát pak svolav velekněze i náčelníky a lid, řekl k nim: S „Přivedli jste mi tohoto člověka, jako by odvracel lid, a hle, já vyšetřovav před vámi, nenalezl jsem na tomto člověku žádné viny v těch věcech, které na něho žalujete. Ale ani Heródes, neboť jsem vás poslal k němu, a hle, — nic smrti hodného neučinil. Potrestám ho tedy a propustím.“ C Musíval pak propustěti jim na den slavnostní jednoho vězně. I vzkřikli všichni najednou, řkouce: S „Pryč tímto a propusťnám Barabáše.“ C Ten byl pro nějaké vzbouření povstalé v městě a pro vraždu vsazen do žaláře. Pilát však promluvil k nim opět, chtěje propustiti Ježíše. Ale oni volali řkouce: S „Ukřižuj, ukřižuj ho.“ C On však řekl jim po třetí: S „I co zlého učinil tento? Žádné příčiny smrti na něm nenalézám. Potrestám ho tedy a propustím.“ C Ale oni naléhali naň křikem velikým, aby byl ukřižován a křik jejich se rozmáhal. I usoudil Pilát, aby se vyplnila žádost jejich, a propustil toho, jenž byl pro vraždu a vzbouření vsazen do žaláře, za něhož prosili, Ježíše pak

illum, et ecce nihil dignum morte actum est ei. Emendatum ergo illum dimittam. C Necesse autem habebat dimittere eis per diem festum, unum. Exclamavit autem simul universa turba, dicens: S Tolle hunc, et mitte nobis Barabbam. C Qui erat propter seditiōnem quamdam factam in civitate, et homicidium, missus in carcerem. iterum autem Pilatus locutus est ad eos, volens dimittere Jesum. At illi succlamabant, dicentes: S Crucifige, crucifige eum. C Ille autem tertio dixit ad illos: S Quid enim mali fecit iste? Nullam causam mortis invenio in eo: corripiam ergo illum, et dimittam. C At illi instabant vocibus magnis, postulantes ut crucifigeretur. Et invalescebant voces eorum. Et Pilatus adjudicavit fieri petitiōnem eorum. Dimisit autem illis eum, qui propter homicidium, et seditiōnem missus fuerat in carcerem, quem petebant: Jesum vero tradidit voluntati eorum. Et cum ducerent eum, apprehenderunt Simōnem quemdam Cyrenensem, venientem de villa: et imposuerunt illi crucem portare post Jesum. Seque-